
                    
 
 
 JUDr. Josef Baxa 
 předseda Nejvyššího správního soudu 

                                                                                                                                                                            
V Brně dne 3. května 2013  

                             č. j. S 9/2013-4 
 
 
2. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2013) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2013 měním po projednání v soudcovské radě 
dne 30. 4. 2013 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací u soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 
6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů) takto: 
 
1. Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu je měněn proto, že JUDr. Milada Tomková 
byla jmenována soudkyní Ústavního soudu, dne 3. 5. 2013 složila slib a rozhodnutím ministra 
spravedlnosti podle § 99 odst. 1 písm. a) zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích byla 
dočasně zproštěna výkonu funkce soudkyně Nejvyššího správního soudu.   
 
2. JUDr. Kateřina Šimáčková, soudkyně 6. senátu, byla s účinností od 1. 5. 2013 
jmenována předsedkyní senátu.  
 
3. Soudce JUDr. Jaroslav Vlašín, náhradník JUDr. Tomkové v kárném senátu, je určen 
předsedou kárného senátu č. 12 Ksz ve věcech státních zástupců podle § 6 odst. 4 zákona č. 
6/2002 Sb. 
 
4. Náhradník JUDr. Vlašína v kárném senátu č. 12 Ksz bude určen losem dodatečně. 
  
5. JUDr. Petr Průcha, dosavadní náhradník JUDr. Tomkové, je určen jako člen zvláštního 
senátu ve věcech kompetenčních sporů zřízeného podle § 2 zákona č. 131/2002 Sb.  
 
6. Mgr. Radovan Havelec je určen náhradníkem JUDr. Petra Průchy ve zvláštním senátu 
ve věcech kompetenčních sporů. 
 
7. Pravidlo č. 10 pro přidělování věcí v šestém senátu se zrušuje.  
 
8. Rozdělení dosud neskončených věcí JUDr. Tomkové: 
 
a) Dosud neskončené kasační stížnosti JUDr. Tomkové se přidělují soudcům 6. senátu:  JUDr. 
Bohuslavu Hnízdilovi, JUDr. Kateřině Šimáčkové a JUDr. Tomáši Langáškovi. Seznam 
přidělených věcí jednotlivým soudcům je uveden v příloze k této změně rozvrhu práce.    
 
b) Dosud neskončené věci JUDr. Tomkové v kárné agendě se přidělují JUDr. Jaroslavu 
Vlašínovi. Seznam přidělených věcí je uveden v příloze k této změně rozvrhu práce.    
 



c) Dosud neskončené věci JUDr. Tomkové ve zvláštním senátu se přidělují JUDr. Petru 
Průchovi. Seznam přidělených věcí je uveden v příloze k této změně rozvrhu práce.    
 
9. Tato změna rozvrhu práce je účinná od 3. května 2013.  

 
        JUDr. Josef Baxa 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 
 
Příloha č. 1  
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Milady Tomkové v kasační agendě, které se přidělují 
JUDr. Bohuslavu Hnízdilovi: 
 

7 A 119/2002  

6 As 84/2012  

6 As 10/2013  

6 As 36/2013  

6 Ads 24/2013 
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Milady Tomkové v kasační agendě, které se přidělují 
JUDr. Kateřině Šimáčkové: 
 

6 As 68/2012  

6 As 73/2012  

6 As 80/2012  

6 Ads 18/2012  

6 Ads 5/2013  

6 Ads 16/2013  

 
Seznam neskončených věcí JUDr. Milady Tomkové v kasační agendě, které se přidělují 
JUDr. Tomáši Langáškovi: 
 

6 Ads 160/2012  

6 Ads 163/2012  

6 As 26/2013  

6 As 34/2013  

6 Ans 4/2013  

6 Ans 5/2013  
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Milady Tomkové v kárném senátu, které se přidělují 
JUDr. Jaroslavu Vlašínovi: 
 
12 Ksz 5/2011 
12 Ksz 1/2013 
12 Ksz 2/2013 
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Milady Tomkové ve zvláštním senátu, které se 
přidělují JUDr. Petru Průchovi: 
 
Konf  16/2013 
Konf  21/2013 
 


